נציג/ת המחלקה לשירותים חברתיים ביישוב

מנהל/ת המעון

ועדת הקבלה מונחית עפ”י סדר הקדימויות לקבלת הילדים למעון ולמשפחתון כפי

שנקבע מתוקף חוק ומדיניות משרדי התמ”ת והרווחה.

1. ילדים בסיכון וילדי רווחה על פי סעיפים 3-1 בתע”ס 8.12.

2. ילדי משפחות חד הוריות להורים עובדים או לומדים )מתוקף חוק משפחות חד הוריות

התשנ”ב - 1992(.

3. ילדי עולים חדשים להורים עובדים או לומדים.

4. ילדי אמהות עובדות במשרה מלאה )40 ש”ש(.

5. ילדים למשפחות מרובות ילדים )5 ילדים ומעלה מתחת לגיל 18 שנים( של הורים

עובדים.

6. ילדים לאמהות שעובדות במשרה חלקית שאינה פחותה מ-24 ש”ש לפחות.

7. ילדים להורים שנמצאים בשיקום תעסוקתי מטעם שרות התעסוקה, ביטוח לאומי או